REPORTE DEL DESEMPATE

| Sistema Electrénico
E E e Contrataciones
| del Estado

Entidad Convocante :
Nomenclatura :

Descripcion del Objeto :

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PAUCARTAMBO

AS-SM-6-2025-CS/MPP-1

Datos del Iltem y sorteo

Objeto de la Contratacion :

Nro. Convocatoria :

Servicio

1

CONTRATACION DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO VIAL RUTINARIO DE CAMINOS VECINALES TRAMO: HUAYLLAPATA (KM 19+950) - EMP. CU-113

NUmero Item

Descripcion ltem

1 Fecha:

CONTRATACION DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO VIAL

Usuario que actualizo :

06/05/2025

Hora : 5:47 PM

TONY ALBERTO BAYONA PFOCCORI

Listado del Resultado del Desempate

20600583876
20607391204
20602911188
20609292149
20490572539
20607482617
20604878081
20601193907
20490873491
20564112161
20604150109
20606456531
20614001152
20610458191
20600135750
20600740572

Usuario : 43831170

ICEJCARHUAMAN E.I.LR.L.

CONTRATISTAS GENERALES NUEVA ESPERANZA JUNIORS SOCIEDAD ANONIMA
INVERSIONES ANDINO Y&C S.A.C.

MIRCO INGENIEROS CONSULTORES Y CONTRATISTAS GENERALES SOCIEDAD
CONSTRUCTORA OVALLE Y ASOCIADOS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA -

JR GOMEZ PUKA PONCHITO CONTRATISTA EMPRESA INDIVIDUAL DE

PROLACE S.A.C.

CONSTRUCTORA Y PROVEEDORA SENOR DE QOYLLORITY S.R.L.

EMPRESA CONSTRUCTORES DRAKER SOCIEDAD COMERCIAL DE

J & D CONSULTORES E.I.R.L.

TRES CRUCES

CONSULTORES E INVERSIONES PUMITA SOCIEDAD ANONIM A CERRADA
CONSORCIO CHAVEZ

INVERSIONES AGUILAS HY M SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

VALLE DE CUSIBAMBA SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
CONSTRUCTORA JARAMILLO INGENIEROS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
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Fecha de Generacion :

Hora de Generacion :
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06/05/2025
5:47 PM



